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Resultater NPA-show, Bolstad, 7. juni 2009 
Bruksklasser og bruksbedømmelse 
 
Beste bruksponni: Plassen`s King Daniel NPA 3961, Welsh sec C 
Res. beste bruksponni: Lanners Teddy NPA 5338, Welsh sec A 
 
Det er kun premierte ekvipasjer som rangeres – resten av klassen står urangert 
 
Kl 1 Rideklasse, skritt og trav, med leier    
Kat. Nr   Rytter Rytters alder Rangering 

44 Lotta NPA 1175 Mille Gjermundsen 6 1 
37 Hogdes Enja NPA 2798 Embla Skjeldstad 7 2 
42 Lanners Quince NPA 2409 Sofia Bergquist 4 3 
54 Løkkas Vilde  NPA 1713 Stina Kaugerud 2 Urangert 
39 Hogdes Ester NPA 5665 Tuva Skjeldstad 5 Urangert 
47 Paulus NPA 5954 Nikita Benjaminsen 7 Urangert 
49 Polaris Tarina NPA 4961 Josefine Hilling 7 Urangert 
50 Ramparts Graffiti NPA 2535 Nathalie Hasseleid 5 Urangert 
52 Tangens Boffolina NPA 2288 Hanne Øyen 6 Urangert 

 
Kl 2 Rideklasse, skritt og trav  Rytter Rytters alder Rangering 

40 Hoppis NPA 2469 Nikita M. Benjaminsen 7 1 
33 Bianca NPA 4907 Tone Andrea Dorholt 9 2 
38 Hogdes Epona NPA 5663 Milla Jakobsen Aleksandersen 9 Urangert 
61 Lisa NPA B 048 Josefine Hilling 7 Urangert 
49 Polaris Tarina NPA 4961 Fredrikke Gulbekk 12 Urangert 
55 Pollyanna fra Steinsrud NPA 4422 Janne Müller 10 Urangert 
56 Rap Bomlund NPA 1631 Frida Karoline Svae 8 Urangert 
53 Østenengas Milla NPA 1999 Silje Müller 11 Urangert 

 
Kl 3 Rideklasse med galopp - små raser Rytter Rytters alder Rangering 

14 Balder fra Dal NPA 4985 Karianne Lunde 16 1 
41 Ibsens Sirius Apollo NPA 5204 Jenny Andersen 13 Urangert 
42 Lanners Quince NPA 2409 Victoria Kristiansen 10 Urangert 
43 Lanners Teddy NPA 5338 Oda Marie Søli Askeland 13 Urangert 

  
Kl 4 Rideklasse med galopp - store raser Rytter Rytters alder Rangering 

31 Bakkelunds Ramses NPA 4705 Ann Kristin Fredriksen 26 1 
48 Plassen's  King Daniel NPA 3961 Lise Qviller Halvorsen 26 2 
32 Bakkelunds River Boy NPA 3640 Karen Cecilie Mellum 26 Urangert 
35 Cherie NPA 1485 Charlotte Lunde 16 Urangert 
51 Storhaugs Magic Melody NPA 4844 Mari Abrahamsen 14 Urangert 

  
Dommer rideklasser: Grete D. Lyngstad 
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Kl 5 Sprang 40 cm  Rytter Rytters alder Poeng Rangering 

41 Ibsens Sirius Apollo NPA 5204 Jenny Andersen 7 66 1 
40 Hoppis NPA 2469 Nikita M. Benjaminsen 13 Eli  
53 Østenengas Milla NPA 1999 Silje Müller 11 Eli  

  
Kl 6 Sprang 60 cm  Rytter Rytters alder Poeng Rangering 

43 Lanners Teddy NPA 5338 Oda Marie Søli Askeland 13 92,5 1 
30 Eponas Unigryw Gwenogwen NPA 5391 Lise Qviller Halvorsen 26 89 2 
35 Cherie NPA 1485 Charlotte Lunde 16 86 Urangert 
59 Jet Fighter NPA B 1126 Vibeke Vangen 15 84,5 Urangert 
51 Storhaugs Magic Melody NPA 4844 Mari Abrahamsen 14 83 Urangert 

  
Kl 7 Sprang 80 cm  Rytter Rytters alder Poeng Rangering 

48 Plassen's  King Daniel NPA 3961 Lise Qviller Halvorsen 26 94 1 
43 Lanners Teddy NPA 5338 Mathilde Kristine Kalland 9 92,5 2 
31 Bakkelunds Ramses NPA 4705 Ann Kristin Fredriksen 26 72,5 Urangert 
35 Cherie NPA 1485 Charlotte Lunde 16 89,5 Urangert 
51 Storhaugs Magic Melody NPA 4844 Mari Abrahamsen 14 85 Urangert 
59 Jet Fighter NPA B 1126  Vibeke Vangen 15 50,5 Urangert 
32 Bakkelunds River Boy NPA 3640 Karen Cecilie Mellum 26 88 Urangert 

  
Dommere sprang: Marianne Waaler og Guri Haarr 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kl 8 Kjøring British Pleasure Driving Kusk Kuskens alder Poeng Rangering 

48 Plassen's King Daniel NPA 3961 Lise Qviller Halvorsen 26 79 1 
44 Lotta NPA 1175 Ane Marthe Haldorsen 21 69 Urangert 
31 Bakkelunds Ramses NPA 4705 Karen Cecilie Mellum 26 67 Urangert 
60 Limelights Dusty Trail NPA B 172 Karen Bråtasæter 14 66 Urangert 

  
kl 9 Tommekjøring   Kusk Kuskens alder Poeng Rangering 

15 Snorre fra Dal NPA 5347 Beate Bjerkesti 27 86 1 
58 Hagalyckans Lloyd NPA B 896 Ane Marthe Haldorsen 21 82 2 
44 Lotta NPA 1175 Ane Marthe Haldorsen 21 80 3 
49 Polaris Tarina NPA 4961 Elin Hilling 32 80 3 
32 Bakkelunds River Boy NPA 3640 Karen Cecilie Mellum 26  Urangert 
14 Balder fra Dal NPA 4985 Silje Ommedal 24  Urangert 
43 Lanners Teddy NPA 5338 Ann Kristin S. Askeland  41  Urangert 
61 Lisa NPA B 048 Alma Hawkins 15  Urangert 
45 Løkkas Molly NPA 4340 Cesilie Knutsen 18  Urangert 
46 Løkkas Ruben NPA 1957 Annette Kristoffersen 17  Urangert 
57 Smevallens Lord Wilson NPA 6587 Heidi Hasseleid 39  Urangert 

 
Dommere kjøring og tommekjoring: Baard S. Nilsen og Vermund Lyngstad
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Kl 10 Agility    
A   Fører Førers alder Rangering 

37 Hogdes Enja NPA 2798 Mia Lie 9 1 
39 Hogdes Ester NPA 5665 Tuva Skjeldstad 5 2 
33 Bianca NPA 4907 Tone Andrea Dorholt 9 Urangert 
38 Hogdes Epona NPA 5663 Milla Jakobsen Aleksandersen 9 Urangert 
40 Hoppis NPA 2469 Nikita M. Benjaminsen 7 Urangert 
42 Lanners Quince NPA 2409 Celine Kristiansen 13 Urangert 
61 Lisa NPA B 048 Sunniva Hilling 9 Urangert 
47 Paulus NPA 5954 Sandra Berge  12 Urangert 

      
B      

56 Rap Bomlund NPA 1631 Michelle Svae 39 1 
46 Løkkas Ruben NPA 1957 Annette Kristoffersen 17 2 
60 Limelights Dusty Trail NPA B 172 Karen Bråtasæter 14 Urangert 
8 Happys Irlin NPA 6044 Heidi Hansen 25 Urangert 

57 Smevallens Lord Wilson NPA 6587 Heidi Hasseleid 39 Urangert 
44 Lotta NPA 1175 Ane Marthe Haldorsen 21 Urangert 
45 Løkkas Molly NPA 4340 Cesilie Knutsen 18 Urangert 

      
C      

50 Ramparts Graffiti NPA 2535 Heidi Hasseleid 39 1 
32 Bakkelunds River Boy NPA 3640 Karen Cecilie Mellum 26 2 
31 Bakkelunds Ramses NPA 4705 Karen Cecilie Mellum 26 Urangert 
34 Cadlanvalley Millie Rose NPA 7039 Linda Bergquist 33 Urangert 
35 Cherie NPA 1485 Charlotte Lunde 16 Urangert 

 
Dommer Agility: Anne Bjørge 
 


